
 SMLOUVA  O  ODBĚRU CHLAZENÉ STRAVY 
  

                                                                              I. 

Smluvní strany 

 

                           

Prodávající :   DEVÍTKA PLUS s.r.o, Vlasty Buriana 502/8 19015 Praha 9 

                        Provozovna:Hulínská 1799/1,76753 Kroměříž 

                        Zastoupena: Petrem Holčíkem - jednatelem 

                        IČ: 28219783   DIČ: CZ28219783 

                        Banka: KB , číslo účtu: 43-9294420297/0100 

 

Kupující    :   Sociální služby Karviná, příspěvková organizace 

           Se sídlem Sokolovská 1761/36, 73506 Karviná – Nové Město                                          

                     zastoupena : Mgr. Blankou Dadokovou, ředitelkou 

                     IČ : 70997136                      DIČ :CZ70997136 

                     Banka : KB, a.s.                   č.ú. 86-6023370247/0100 

  

II. 

Smluvní strany se dohodly na odběru chlazené stravy kupujícím od prodávajícího dle dodaného 

jídelního lístku, minimálně však v objemu hlavní jídlo, včetně dopravy. Prodávající ručí za 

zdravotní nezávadnost. 

 

III. 

Chlazená strava bude expedována pracovníky prodávajícího do sídla kupujícího ve čtvrtek, kdy je 

závozový den na Karvinou. Kupující je povinen nahlásit prodávajícímu do úterý do 13.00 hod. 

každého týdne počet obědů, které požaduje na tel. 773737821 nebo email: 

objednavky@quickdeli.cz.  

IV. 

Prodávající a kupující se dohodli na ceně za jedno jídlo 44,00 Kč, bez DPH a 16 Kč bez DPH za 

polévku, včetně dopravy do sídla kupujícího. Případné cenové změny mohou být provedeny 

oboustranně písemným dodatkem k této smlouvě. Vyúčtování množství chlazené stravy bude 

prováděno dekádně, a to formou dodacích listů a faktury. Faktura - daňový doklad bude řádně 

vystaven, aby odpovídal požadavkům účetnictví. Splatnost faktury – 14 dní od vystavení. 

V. 

 Smluvní strany se dohodly, že smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 30 dnů, 

pokud nebude dohodnuto jinak s dodavatelem. 

mailto:objednavky@quickdeli.cz


  

VI. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, každá strana obdrží jeden. Účastníci smlouvy svými 

podpisy potvrzují, že byli se smlouvou řádně seznámeni a nemají k ní žádné výhrady. Tato smlouva 

může být zrušena jen písemnou formou. Sociální služby Karviná, p.o. jsou povinným subjektem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že 

povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí Sociální služby Karviná. 

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění. Smlouva nabývá platnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  

  

  

  

  

  

 V Kroměříži:       V Karviné: 

  

  

  

  

  

  

  

  

                        .............................                                                    ............................... 

                             prodávající                                                                kupující 

  

                                                                                                            

  

  

  

  

  


